Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002357.-

OBJETO: ADQUISICIÓN DE RELÉS AMPEROMÉTRICOS - PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 193.806.679,16 - (Pesos: ciento noventa y tres millones ochocientos
seis mil seiscientos setenta y nueve c/16/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/04/2025 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002358.-

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, PARA MANENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS
EN EL ÁMBITO DE LAS SUCURSALES OESTE, ROSARIO, ROSARIO NORTE Y SANTA FE SUR DE LA
EPESF

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 202.940.589,69 - (Pesos: doscientos dos millones novecientos cuarenta
mil quinientos ochenta y nueve c/69/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/04/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, CON PROVISIÓN DE MATERIAL MENOR
PARA  OBRAS  MENORES  DE  DISTRIBUCIÓN  PRIMARIA  Y  SECUNDARIA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LAS
SUCURSALES NOROESTE, ROSARIO OESTE, SANTA FE NORTE Y SANTA FE SUR DE LA EPESF

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  973.907.057,15  -  (Pesos:  novecientos  setenta  y  tres  millones
novecientos siete mil cincuenta y siete c/15/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/04/2025 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Una (1) Unidad Móvil Nueva equipada y ploteada (Trailer Oficina)

Llámese a Licitación Pública N° 001/2025 la compra de Una (1) Unidad Móvil equipada y ploteada
(Trailer Oficina), conforme a los pliegos elaborados por la Municipalidad de Firmat.

IMPUTACION OFICIAL: $ 29.724.500.-  (Pesos Veintinueve Millones Setecientos Veinticuatro Mil
Quinientos).

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: MUNICIPALIDAD DE FIRMAT - Paseo Ntra. Sra. de la Merced esq.
San Martín.

PRESENTACION DE OFERTAS: MUNICIPALIDAD DE FIRMAT - Mesa General de Entradas. Hasta el día
15 de abril de 2025 a las 10.30 hs.

APERTURA DE OFERTAS: